PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  23  » января   2014 года                                                               №   5
«Об     отмене    постановления  Администрации
Озерного   сельского    поселения     Шумячского
района Смоленской области  № 79  от 13.12.2012
года «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления   Озерного сельского поселения Шумячский район Смоленской области  на 2013-2015 годы»

     Из-за принятия муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области (в редакции постановления Администрации Озерного сельского поселения от 23.01.2014 года № 4)
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    п о с т а н о в л я е т:
         Отменить постановление   Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 79 от 13.12.2012 года «Подготовка кадров для органов местного самоуправления   Озерного сельского поселения Шумячский район Смоленской области  на 2013-2015 годы» (в редакции постановления Администрации Озерного сельского поселения от 02.04.2013 года № 42)
Главы Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова